

Langelinierevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2023

RAF Holding ApS
Holbækvej 41, Benløse
4100 Ringsted

CVR nr. 37795925

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 9. juni 2024

Dirigent

Rafyd Andersson

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RAF Holding ApS
Holbækvej 41, Benløse
4100 Ringsted

CVR-nr.: 37795925
Stiftelsesdato: 8. juni 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rafyd Andersson

Revisor

Langelinierrevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
9. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed, herunder holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et underskud før skat på kr. -2.100 på en omsætning på t.kr. 0.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	-2.100	-2.100
Andre finansielle omkostninger	0	-63
Ordinært resultat før skat	-2.100	-2.163
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-2.100	-2.163
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-2.100	-2.163
Disponeret i alt	-2.100	-2.163

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger	4.256	6.356
Likvide beholdninger i alt	4.256	6.356
Omsætningsaktiver i alt	4.256	6.356
AKTIVER I ALT	9.256	11.356

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	-31.744	-29.644
Egenkapital i alt	8.256	10.356
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.000	1.000
Gældsforpligtelser i alt	1.000	1.000
PASSIVER I ALT	9.256	11.356

3. Eventualforpligtelser

4. Ejerforhold

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	40.000	-29.644	10.356
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-2.100	-2.100
Egenkapital, 31. december 2023	40.000	-31.744	8.256

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	40.000	-27.481	12.519
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-2.163	-2.163
Egenkapital, 31. december 2022	40.000	-29.644	10.356

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

	Associerede selskaber
2. Finansielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	10.200
Anskaffelsessum, ultimo	10.200
Værdiregulering:	
Værdiregulering, primo	-5.200
Værdireguleringer, ultimo	-5.200
Bogført værdi, ultimo	5.000

	Kapitalandel	Ejerandel
Associerede selskaber		
Password Crypt ApS	5.000	10%

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Rafyd Andersson
Holbækvej 41, Benløse
4100 Ringsted
